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KUMANOVO Swim 2023
Kumanovo, 7.5.2023

Disciplina 14 Ženski/F, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
07.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:11.02 Весна Стојановска
Незванични MKD - 16 2:15.75 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:22.93 Ева Петровска SKO Скопје 21.10.2018
Незванични MKD - 12 2:30.12 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:51.93 Јана Милковска

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno/Open

1. Mia Dermendzieva 06 Vardar 8, SK 3:14.82 231 36.59 48.94 56.60 52.69


